(a) Craig, lib. 1. dieg. 15. s. 13.

(b) Ersk. book ii. tit. 1. s. 6.

(c) *i.e.* the Respondents.

dorum, defining and enumerating the *regalia*. That Constitution is given at length by Craig (*a*), who investigates and comments upon each separate head. The words are “*piscationum reditus et salinarum.*”

GAMMELL
v.
COMMISSIONERS
OF WOODS AND
FORESTS, &c.

Appellants' Case
in the Court below.

The most approved commentators on the Books of the Feus, explain that the *reditus* are not exacted in virtue of the Sovereign's right to fishings, but in recognition of his authority.

Reygerus, in his *Thesaurus* (*b*), treating of “*Reditus vel vectigal piscationum,*” says:—“*In quibus tamen piscationibus attendi consuetudinem dicit Alvaro, et licet flumina publica sunt communia, tamen protectiones et jurisdictiones eorum spectant ad Principem.*”

In commenting upon that portion of the Books of the Feus wherein *regalia* are treated of, *Vulteius* (*c*) says:—“*Annotavit hoc loco Cujacius usurpatione tantum defendi posse fiscum, qui sibi vindicavit piscarias contra jus gentium. Hinc feudi dominum non posse subditis prohibere piscationes tradunt Jacobinus et alii, quod magis commune asserit Menochius (Consil. 298, No. 20-1) sed egregie declarat Sixt. 2, de Regal. 18.*” The passage of Menochius here cited is in these terms:—

“*Ea autem quæ juris naturalis vel gentium sunt, Princeps tollere non potest. Non licere uni ex comitibus, prohibere alios comites et convassalos piscari quovis in loco ipsius comitatus tum quia singuli censentur domini ex quo non dominium feudi sed jurisdictionis exercitium tantummodo fuit divisum, et ideo par in parem non habet imperium tum etiam quia princeps et feudi dominus non potest subditis (quod majus est), prohibere piscationes quæ juris naturæ et gentium censentur;*” and *Vulteius*, p. 71, thus expresses himself:—“*Et sicut viarum publicarum usus communis est, ita etiam fluminum publicorum usus jure gentium manet communis, atque adeo etiam jus piscandi et navigandi et similia, nisi forte imperator id prohibuisset per doctrinam Bartolini, quam sententiam pluribus probat Rauchbertus—aut uni jus piscationis vendidisset aut ex certa scientia concessisset, tametsi hæc limitatio videatur satis esse dura, usui et juri gentium repugnans, et legibus ac constitutionibus Imperatorum contraria, ut scribit Peregrinus.*” So likewise the learned *Peregrinus*:—“*Notandum est, quod maria Principum sunt, respectu jurisdictionis, et protectionis, usus verum eorum est publicus, proprietas autem est in nullius bonis*” (*d*). *Peregrinus* adds:—“*Quibus expresse cavetur usum viæ publicæ et fluminis publici, publicum esse jure gentium, ac ideo interdici non posse, liberumque esse uni cuique, per publica flumina navigare, et omnibus jus piscandi, commune esse in fluminibus publicis et porti-*